
Zarządzenie Nr 412/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 22 września 2003r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.11, art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r., Nr 46, poz.543 ze zmianami) oraz 
uchwały nr LIV/357/93 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w 
sprawie określenia zasad nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Postanawiam zbyć nieruchomości zabudowane, wymienione w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 



Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 412/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 22 września 2003r. 
 
 

W Y K A Z  N I E R U C H O M O ŚC I  Z A B U D O W A N Y C H  
P R Z E Z N A C Z O N Y C H  D O  Z B Y C I A  

 
 

Lp. Położenie  
nieruchomości  

Numer 
 działki 

Pow.  
działki 

/m2/ 
Lokale przeznaczone do zbycia  

1.  ul. Asnyka 1 584 
Obr. 06 750 lokale mieszkalne: 2, 3 

2.  ul. Garbary 18  1677 
Obr. 05  172 

udział Miasta Gorzowa Wlkp. w 
lokalu mieszkalnym powstałym w 
wyniku adaptacji strychu 

3.  ul. Jagiełły 3"b" 
1789, 

1788/1 
Obr. 05  

369 obiekt niemieszkalny  

4.  ul. Kos. Gdyńskich 102 1715 
Obr. 05  223 lokale mieszkalne: 2, 6, 7, 9 

5.  ul. Mostowa 2  2175 
Obr. 05  96 lokale mieszkalne: 3, 4, 5 

1 lokal niemieszkalny  

6.  ul. Matejki 16 2287 
Obr. 06  138 lokale mieszkalne: 2, 3, 4, 5 

7.  ul. Łokietka 6 1198 
Obr. 05  329 lokale mieszkalne: 2 – 10 

8.  ul. Spokojna 69 1082/1 
Obr. 10  390 lokale mieszkalne: 1, 2, 3, 4, 5, 6 

9.  ul. Słoneczna 42 2142 
Obr. 06  227 lokale mieszkalne: 1-11 

10.  ul. 30-go Stycznia 14 1138 
Obr. 05  232 lokale mieszkalne: 1, 4, 5, 6, 8, 9 

 
 

 
Prezydent Miasta 

(-) 
Tadeusz Jędrzejczak 


